
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 166, DE 10 DE ABRIL DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas 

RESOLVE 

Art. 1.2  Revogar, a contar do fim do expediente do dia 31 de março 

de 2019, a Gratificação por Encargos Especiais, para o servidor Jonatan Fernandes, 

matricula funcional n2  7750-0/1, a qual foi concedida para exercer as funções de Fiscal de 

Contratos da Secretaria de Obras, Viação e Urbanismo, conforme preconiza a Portaria 

123/2019. 

Art. 2.2  - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 10 de abril de 2019. 

pey/;à0 NO MAR O ON 

o ar Rohdín 
	 d 
	

1)1  

PREr ITt DO MI4NICíPIO 
	

Vis 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

